Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 9. Februarii 1628. Pontificatus nostri anno quinto.

XCVIII. Deputatio executorum alternativae circa electionem Provincialium, Dignitatum ac Officiorum, & declaratio ejusdem pro Fratribus Ordinis Eremitarum S. Augustini Provinciae Mechoacanæ.

Quod in toto Ordine Fratrum Eremitarum S. Augustini nulli prater eos, quibus de jure, juxta dicti Ordinis Constitutiones, liceat vocem in Capitulis Provincialibus habere, habes in cons. 117. hujus Pontificis, Alias per .&c. infra.

Edita A.D. 1628.

URBANUS PAPA VIII.
Venerabilibus Fratribus Archiepiscopo Mexicano, ac Episcopis Mechoacanis, & Guadaxarensibus in Indiis seu dilectis filiis eorum Officialibus.

Venerabiles Fratres, seu dilecti filii, salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Progenium.

Aliis à fel. recordationis Gregorio Papa XV. praedecessore nostro emanant literae tenoris subsequentes, videlicet. Gregorius Papa XV. Ad futuram rei memoriam. Ex inuncto nobis desuper Apostolicae servitutis officio, votis illis, per quae paci, & quieti inter Christi Fideles quoslibet, praesertim sub suavi Religionis jugo Altissimo famulantes opportunè consulitur, libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis.

Referuntur Cause hujus Consist.

§. 1. Cum itaque sicut dilecti filii Prior, & Procurator Generales Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini Nobis nuper exponi fecerunt, alias ad Congregationem Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis Episcoporum, & Regularium praepositorum delatum fuerit, in Provincia de Mechoacan, in Indiis Occidentalibus inter Fratres dicti Ordinis super electione, & distributione Provincialatus, Dignitatum, aliorumque Officiorum Ordinis, & Provinciae hujusmodi diversas controversias exortas esse, majoresque verisimiliter exoriri posse: Nos discordias hujusmodi de medio tollere, ac pacem, & quietem inter ipsos fratres confovere volentes, Priore, & Procuratore Generalibus dicti Ordinis super hoc auditis, de eorumdem Cardinalium consilio, quod de cetero perpetuis futuris temporibus; electiones Provincialium, Dignitatum, & Officiorum Provinciae praedictae de Mechoacan, fiant alternativè ex qualibet partialitate, scilicet pro una ex Fratribus, qui nati in His-

pania, insipi, vel in Indiis habitum susceperunt; pro altera ex illis, qui in Indiis nati sunt. Criolique vulgariter nuncupantur, itaut in quolibet Capitulo Provinciali usque ad ultimum Officium praedicti Ordinis, & Provinciae dignitates, & Officia; quae distribuenda fuerint, alternativè juxta dictas partialitates distribuatur, quae alternativa in proximo Capitulo post intimationem praesentium literarum celebrando à partialitate Criolorum initium habeat.